
SSK Praha 6 Oběžník  6 / 2024  -

Klubový žebříček 2024  –  5. kolo a průběžné výsledky

Zasílám vyhodnocení 5. kola žebříčku, které se střílelo 18. června. Nemohl 
jsem se osobně účastnit a děkuji za zaslání Jardovi Jechovi. Především to posílám 
Petrovi Brejšovi, který to po grafické úpravě dá na naše stránky. Nepřeposílám 
výsledky všem, podívejte se na ně na klubových stránkách www.sskpraha6.cz . 

Výsledky 5. kola žebříčku –   18. června 2024, střelnice Duel
Pořadí Jméno Pistole

výsl.  poř.  body
Puška

výsl.  poř.  body
 Body do
žebříčku

1. JECH Jaromír 94       1.      20 73     3-5.     10 30

2. KREKULE Martin 77        6.       6  84       1.      20 26

3-4. BÍNA Karel 85       4.     10 79        2.     15 25

3-4. SAVVULIDI Filipp 92       2.     15 73     3-5.     10 25

5. CVRK Miloš 89       3.     12 73     3-5.     10 22

6. DOUŠA Michal 83       5.       8 70       6.         6 14

7-8. HOCHMAN Jan 76       7.       5 53       8.         4 9

7-8. BREJŠA Petr 46       8.       4 66       7.         5 9

Průběžné pořadí žebříčku 2024 před finálovým kolem (po 6 závodech)
 po 3.kole 4. kolo po 4.kole 5. kolo Celkem

1. JECH Jaromír 119,2 25 144,2 30 174,2

2. KREKULE Martin 82 30 112 26 138

3. SAVVULIDI Filipp 74,3 25 99,3 25 124.3

4. CVRK Miloš 68,3 18 86,3 22 108,3

5. ŠULC David 62 20 82 - 82

6. HOCHMAN Jan 49 10 59 9 68

7. BÍNA Karel 16 20 36 25 61

9. BREJŠA Petr 32 - 32 9 41

8. AMBROŽ Jaroslav 23 10 33 - 33

 9. GLASER Vladimír 18 - - - 18

10. SMRT Josef 14 - - - 14

11. DOUŠA Michal - - 14 14 14

12. VÍZNER Oldřich 8 - - - 8

13. BRYCH Jan 3 1 - - 4

14. BRADÁČ Oldřich 2 - - - 2

http://www.sskpraha6.cz/


Připomínám, že finálové kolo, termín bude ještě upřesněn, se počítá 
dvojitým počtem bodů za pořadí v disciplíně, tedy
 40 - 30 - 24 - 20 - 16 - 12 - 8 - 6 - 4 - 2, za 11. a další místa i účast bez střelby za 2
body.
 
Přeji Vám všem výborné výsledky nejen při klubovém žebříčku, ale ve všech 
závodech, kterých se účastníte.

Praha 21.června 2024 Zdraví Honza Brych

Za správnost přepisu PB, 26. 6. 2024


